
 

 

 

Pressmeddelande 19 mars, 2009 

Moçambique - En orörd, vacker afrikansk pärla med så mycket att erbjuda 

Researrangören Escape Travel släpper under TUR 2009 ännu en spännande katalog med individuella resor till 21 öar i 
Karibien och till sju paradisöar i Indiska Oceanen. Arrangören kompletterar sitt program med två spännande nyheter: 
ett brett urval av hotellanläggningar i alla prisklasser på Maldiverna samt med fantastiska resorts i Moçambique, dels 
på fastlandet, men framförallt på tre sagolika öar i Indiska Oceanen. 

– Vi har sedan vår start 1988 ett gediget program i Karibien och många återvändande gäster som bara kan tänka sig denna 
makalösa övärld, säger Henrik Johansson, VD på Escape Travel. Vi har de senaste åren breddat vårt hotellutbud, så att vi har 
något att erbjuda alla gäster och plånböcker. Vi är väldigt glada och stolta över att vi har så många nygifta som ger oss 
förtroendet att arrangera deras bröllopsresa. De flesta vill till Karibien eller till någon av de sagolika öarna i Indiska Oceanen, 
fortsätter Henrik Johansson . 

Escape Travel samarbetar med Rani Resorts i Moçambique, som erbjuder en rad unika resorts i Moçambique. Oftast i 
kombination med en rundresa eller safari i grannlandet Sydafrika. Bekväma flyg till Maputu med TAP eller via Johannesburg till 
Pemba med South African Airways och Lufthansa.  

Escape Travel är mycket stolta att samarbeta med Rani Resorts i Moçambique och tillsammans erbjuda deras fantastiska 
resorts. Våra utvalda resorter ligger på tre olika öar samt på fastlandet. Maten är också något av det bästa man kan uppleva när 
det gäller fisk och skaldjur, lägg därtill goda viner från utvalda vingårdar i Europa och Sydafrika. Moçambique är bäst att besöka 
mellan november och april, även om det är lite regnperiod då. Ett bra sätt att uppleva Moçambique är i kombination med 
regnbågslandet Sydafrika.  

– Dessa sagolika resorts är för par i alla åldrar som vill ha något nytt och av mycket hög standard. Denna orörda pärla, 
Moçambique, är fortsatt i sin linda när det gäller turister, men infrastukturen och investeringar i form av förstklassiga 
anläggningar finns redan på plats, avslutar Henrik Johansson.  

För ytterligare information och bilder, kontakta: Henrik Johansson, verkställande direktör, telefon: 08 – 450 38 98, mobil: 
0768 – 53 41 08 eller via email på henrik.johansson@escapetravel.se Se ett brett urval av bilder på vår hemsida: 
http://www.escapetravel.se/reiser/se/Om-oss-1-486.html 

Läs mer om Rani Resorts exklusiva resorts i Moçambique på www.raniresorts.com eller på vår hemsida: 
http://www.escapetravel.se/reiser/se/Indiska-Oceanen-1-433/NYHET!-Moçambique-3-618.html 

 

Escape Travel Sweden AB finns i Stockholm och Göteborg med totalt 5 anställda och en budgeterad omsättning på 20 Msek för 2009. 
Företaget ägs till största delen av Braganza AS och Escape Travel AS och fokuserar främst på Karibien och andra exotiska paradisöar i 
Indiska Oceanen, kryssningar, flodkryssningar, Afrika, exklusiva tågresor samt på gruppresor. Researrangören finns sedan fyra år 
tillbaka i Norge. Läs mer på www.escapetravel.se, www.braganza.com eller www.escape.no  


